e
Z e o

* PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ ak
E'* SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS, FAMÍLIA ECIDADANIA =>

É RUA DOMINGOS BASSI, 1000, JD. JUNQUEIRA - TATUÍSP..

TELEFONE: (15) 3259-8407 (WHATSAPP) DIRETOSHúanos,
Tatuí, 22 de setembro de 2023.

OFÍCIO Nº 0126/SMDHFC/2023

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento nº 3015/2023

AUTORIA: Vereador Márcio do Santa Rita

PREZADO SENHOR;

A Secretaria Municipal de Direitos Humanos, Família e Cidadania,
vem por meio deste, responder o Requerimentoacima informado.

1. O valor do aluguel é de R$ 2800,00 (dois mil e oitocentos
reais)

2. Os alugueis estão em dia conforme documento em anexo.
3. A Casa de Apoio ao Tratamento do Câncer de Tatuí, já

atendeu mais de 7000 (sete mil) pessoas, entre pacientes e
acompanhantes. Diariamente passam pela Casa, em média
40 pessoas (entre pacientes e acompanhantes).

4. ACasa possui 02 (dois) funcionários que atuam diretamente
na Casa, para alimentação e manutenção da mesma e 01

(um) que atua em nossa Sede para orientações,
acolhimento e demais providências em relação a Casa.

Segue em anexo os documentos comprobatórios.

Ficamos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que
porventura se façam necessários e aproveito o ensejo para externar nossos
votos de consideração e real apreço.

Atenciosamente;

roea! as
SECRETÁRIAMUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS,

FAMÍLIA E CIDADANIA